HukonaeBa AHacTacua AHaToJibeBHA

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTta 06
oueHKe

17.01.2023

18.01.2023

19.01.2023

30.02.2023

31.02.2023

35.02.2023

32.02.2023

33.02.2023

34.02.2023

Iop. MU0
3aKJlouMBLLEEe
AO0roBop Ha
nposegeHue
OLEHKHU

000
"Hukonunepc"

000
"Hukonunepc"

000
"Hukonnepc"

000
"Hukonunepc"

000
"Hukonuepc"

000
"Hukonuepc"

000
"Hukonuepc"

000
"Hukonunepc"

000
"Hukonunepc"

DaTta
cocTaB/ieHus
oTyeTa

17.01.2023

03.02.2023

03.02.2023

06.02.2023

06.02.2023

06.02.2023

06.02.2023

06.02.2023

06.02.2023

CBepeHusa
Hukonaesa AHacTacma AHaTONbEBHA
007623

07.10.2011

OOBbeKT OueHKu

CKJ1a[lCKOW KOMIMJIEKC, PacnoJIoXKeHHbI No
afpecy: MockoBckas obnacThb, . 0.
ConHe4yHoropck, 4. JIMTBMHOBO, TeppuTopus
MHoOroyHKLNOHaNbHbIA NMPON3BOACTBEHHO-
cknapckon komnnekc Cesep-4

pbIHOYHasA CTOMMOCTb 06 bEKTa HEABVXKUMOIO
MMyLLLEeCTBa - OPUCHbIX 34aHNN KOMMIeKca
«BuBanbau Mnasa» obuwien nnowanbto 71 809,3
KB. M, pacrnoJjIoXXeHHOoro no agpecy: r. Mocksa,
yn. JIeTHWKOBCKas, AOM 2, cTpoeHua 1,2, 3

pbIHOYHasA CTOMMOCTb 06 bEKTa HEABMXUMOIO
MMylLlecTBa B cocTaBe bL, «®abpuka
CTaHUCNaBCKOro», U 3eMeJibHbIX Y4aCcTKOB,
npegHa3Ha4YeHHbIX A1 ero 3Kcnjayatauun,
HaxoAsdLlerocsi no agpecy: r. Mockaa, yJ.
CTaHucnasckoro, 4. 21

npaBo cCOBCTBEHHOCTU Ha 3eMesibHbIA Y4acToK

npaBo cO6CTBEHHOCTW Ha 3[aHne 1 Npasa
CO6CTBEHHOCTY Ha OTHOCALLMNCA K HEMY
3eMeJibHbIl y4acTOK, pacrosoXKeHHble Mo
agpecy: CaHkT-MNeTepbypr, LleHTpanbHbIN p-H,
yJ. MapaTta

npaBa CO6CTBEHHOCTU Ha 06bEKT HEABMXKMMOTO
MMYLLLECTBa - 3eMeJIbHbIN Y4aCTOK 1
HaxoAslleecs B npoLecce CTPOUTENbCTBA
34aHNe, PacnosioXXeHHbIN no agpecy: CaHKT-
MeTepbypr, Boiboprckuin p-H, yn. CMonsykoBa

npaBo CO6CTBEHHOCTW Ha 06BbEKT HeABKMMOrO
MMYLLECTBa: 34aHNe N OTHOCALUNCA K HEMY
3eMeJlbHbIl y4acTOK, PacrosoXKeHHbI Mo
agpecy: CaHkT-lMNeTepbypr, LleHTpanbHbI p-H,
JIrosckuii np.

npaBo co6CTBEHHOCTW Ha 34aHne TOProBo-
pa3BneKaTesIbHOro LeHTp C OTHOCALWMNMCA K
HeMy 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

npaBa cCO6CTBEHHOCTU Ha 06bEKT HEeABMXXMMOIO
MMyLLecTBa (gencTByoWwmnin 6UsHec-LeHTp C
OTHOCSILLUMCS K HEMY 3€MeJIbHbIM Y4acTKOM),
pacnonoxxeHHbI No agpecy: CaHkT-MNeTepbypr,
MOCKOBCKUI p-H, Y. PelueTHMKoBa

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTUN

OueHka
HeABMXXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN



	Николаева Анастасия Анатольевна

