

Николаева Анастасия Анатольевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Николаева Анастасия Анатольевна			
Номер в реестре членов РОО		007623			
Дата включения в реестр членов РОО		07.10.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
17.01.2023	ООО "Николиерс"	17.01.2023	складской комплекс, расположенный по адресу: Московская область, г. о. Солнечногорск, д. Литвиново, территория Многофункциональный производственно-складской комплекс Север-4	Рыночная	Оценка недвижимости
18.01.2023	ООО "Николиерс"	03.02.2023	рыночная стоимость объекта недвижимого имущества – офисных зданий комплекса «Вивальди Плаза» общей площадью 71 809,3 кв. м, расположенного по адресу: г. Москва, ул. Летниковская, дом 2, строения 1 ,2, 3	Рыночная	Оценка недвижимости
19.01.2023	ООО "Николиерс"	03.02.2023	рыночная стоимость объекта недвижимого имущества в составе БЦ «Фабрика Станиславского», и земельных участков, предназначенных для его эксплуатации, находящегося по адресу: г. Москва, ул. Станиславского, д. 21	Рыночная	Оценка недвижимости
30.02.2023	ООО "Николиерс"	06.02.2023	право собственности на земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
31.02.2023	ООО "Николиерс"	06.02.2023	право собственности на здание и права собственности на относящийся к нему земельный участок, расположенные по адресу: Санкт-Петербург, Центральный р-н, ул. Марата	Рыночная	Оценка недвижимости
35.02.2023	ООО "Николиерс"	06.02.2023	права собственности на объект недвижимого имущества – земельный участок и находящееся в процессе строительства здание, расположенный по адресу: Санкт-Петербург, Выборгский р-н, ул. Смолячкова	Рыночная	Оценка недвижимости
32.02.2023	ООО "Николиерс"	06.02.2023	право собственности на объект недвижимого имущества: здание и относящийся к нему земельный участок, расположенный по адресу: Санкт-Петербург, Центральный р-н, Лиговский пр.	Рыночная	Оценка недвижимости
33.02.2023	ООО "Николиерс"	06.02.2023	право собственности на здание торгово-развлекательного центра с относящимся к нему земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
34.02.2023	ООО "Николиерс"	06.02.2023	права собственности на объект недвижимого имущества (действующий бизнес-центр с относящимся к нему земельным участком), расположенный по адресу: Санкт-Петербург, Московский р-н, ул. Решетникова	Рыночная	Оценка недвижимости